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要保機關
	代號
	9
	0
	
	
	

	
	名稱
	


	保    險

薪    額
	上月

參加

人數
	本月異動人數
	本月

參加

人數
	保險費總額
	被保險人

自付部分(35%)
	學校負擔部分

(32.5%)
	政府補助部分

(32.5%)

	
	
	加保
	退保
	
	每人

保險費
	合   計
	每人

保險費
	小  計
	每人

保險費
	小  計
	每人

保險費
	小  計

	15,575
	
	
	
	
	1952
	
	683
	
	634
	
	635
	

	16,260
	
	
	
	
	2037
	
	713
	
	662
	
	662
	

	16,950
	
	
	
	
	2124
	
	743
	
	690
	
	691
	

	17,635
	
	
	
	
	2210
	
	774
	
	718
	
	718
	

	18,320
	
	
	
	
	2295
	
	803
	
	746
	
	746
	

	19,005
	
	
	
	
	2381
	
	833
	
	774
	
	774
	

	19,690
	
	
	
	
	2467
	
	863
	
	802
	
	802
	

	20,380
	
	
	
	
	2554
	
	894
	
	830
	
	830
	

	21,065
	
	
	
	
	2639
	
	924
	
	857
	
	858
	

	21,750
	
	
	
	
	2725
	
	954
	
	885
	
	886
	

	22,435
	
	
	
	
	2811
	
	984
	
	913
	
	914
	

	23,120
	
	
	
	
	2897
	
	1014
	
	941
	
	942
	

	23,810
	
	
	
	
	2983
	
	1044
	
	969
	
	970
	

	24,495
	
	
	
	
	3069
	
	1074
	
	997
	
	998
	

	25,180
	
	
	
	
	3155
	
	1104
	
	1025
	
	1026
	

	26,210
	
	
	
	
	3284
	
	1149
	
	1067
	
	1068
	

	27,240
	
	
	
	
	3413
	
	1195
	
	1109
	
	1109
	

	28,265
	
	
	
	
	3542
	
	1240
	
	1151
	
	1151
	

	29,295
	
	
	
	
	3671
	
	1285
	
	1193
	
	1193
	

	30,325
	
	
	
	
	3800
	
	1330
	
	1235
	
	1235
	

	31,355
	
	
	
	
	3929
	
	1375
	
	1277
	
	1277
	

	32,385
	
	
	
	
	4058
	
	1420
	
	1319
	
	1319
	

	33,410
	
	
	
	
	4186
	
	1465
	
	1360
	
	1361
	

	34,440
	
	
	
	
	4315
	
	1510
	
	1402
	
	1403
	

	35,470
	
	
	
	
	4444
	
	1555
	
	1444
	
	1445
	

	36,500
	
	
	
	
	4573
	
	1601
	
	1486
	
	1486
	

	37,530
	
	
	
	
	4703
	
	1646
	
	1528
	
	1529
	

	40,270
	
	
	
	
	5046
	
	1766
	
	1640
	
	1640
	

	41,645
	
	
	
	
	5218
	
	1826
	
	1696
	
	1696
	

	43,015
	
	
	
	
	5390
	
	1887
	
	1751
	
	1752
	

	44,390
	
	
	
	
	5562
	
	1947
	
	1807
	
	1808
	

	45,760
	
	
	
	
	5734
	
	2007
	
	1863
	
	1864
	

	47,130
	
	
	
	
	5905
	
	2067
	
	1919
	
	1919
	

	48,505
	
	
	
	
	6078
	
	2127
	
	1975
	
	1976
	

	49,875
	
	
	
	
	6249
	
	2187
	
	2031
	
	2031
	

	51,250
	
	
	
	
	6422
	
	2248
	
	2087
	
	2087
	

	53,305
	
	
	
	
	6679
	
	2338
	
	2170
	
	2171
	

	53,990
	
	
	
	
	6765
	
	2368
	
	2198
	
	2199
	

	56,930
	
	
	
	
	7133
	
	2497
	
	2318
	
	2318
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	總   計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本月份

異  動
	1.加保　　　人，編號：

3.身分變更　　人，編號：
	2.變薪    　　人，編號：

4.退保　　　　人，編號：


	本欄由公教保險部填寫

	
	
	
	溢欠
處理
	
	審

核
	



 eq \o(\s\up  8(經辦人),\s\do  7(簽　章))
 eq \o(\s\up  8(主管),\s\do  7(簽章))
填表日期     年    月    日
公  教  人  員  保  險


繳 納 保 險 費 清 單(整月)


       保險費率12.53%





（私立學校專用）


中華民國   年   月份





（108年1月起使用）









